ГБУЗ РБ Баймакская центральная районная больница

от « /7 » октября 2025 Г. № ???)/‚4

ПРИКАЗ

О внесении изменений в прейскурант
на платные медицинские услуги,
оказываемые ГБУЗ РБ Баймакская ЦРБ

В СВЯЗИ С ПРОВСДСННЫМ МОНИТОРИНГОМ рынка ПЛЗТНЫХ МСДИЦИНСКИХ УСЛУГ И анализом
СУЩССТВУЮЩСГО спроса на МСДИЦИНСКИС УСЛУГИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в прейскурант платных медицинских услуг‚ утвержденных приказом

ГБУЗ РБ Баймакская ЦРБ №013 от 09.01.2025 г.

2. Утвердить с 20.10.2025 г. прейскурант по предоставлению платных медицинских услуг с

учетом внесенных изменений.

3. Разместить информацию об изменениях в прейскуранте на информационных стендах и на

сайте ГБУЗ РБ Баймакская ЦРБ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

„… РЕСПУЬЛИ”АК/„
б)\<г;і`№№Е Заид/734

&
__у{А аогв—<%^

ЦА ”Бу
„А?" ",/"*А!

380;
Гатина Э.Ф.